コロナ感染症発生のお知らせ（第一報：3/7）

当ねりま健育会病院におきましては、新型コロナウイルス感染症予防を取り組んでおりましたが、入院
患者様にコロナ感染症が発生致しましたので、ご報告いたします。

2 月 26 日に EAST病棟患者様 1 名が発熱され PCR 検査陽性が確認されました。同病棟では、3 月 2日
に患者様 1 名、3月 4 日に患者様 1 名、3月 5 日に患者様 1 名の PCR 検査陽性が確認され、さらに 3
月 5日に同病棟を退院された患者様 1名の感染が確認されました。幸い陽性の皆様は軽症です。

患者様やご家族様、連携医療機関の皆様、地域の皆様には、大変ご心配をおかけして申し訳ございませ
ん。

練馬区保健所と連携しつつ、全職員で感染症予防と感染症治療管理を遂行して参ります。今後の状況
に変化がありましたら、当施設ホームページ上にて随時迅速にお知らせいたしますので、何卒ご理解の
ほど宜しくお願い申し上げます。

令和 5 年 3 月 7 日

ねりま健育会病院長・ライフサポートねりま管理者

                     酒向 正春